
MAN 4x100 m 

Final 1 29.05.13 19:25
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 45.48

(Gnos Marco 86 / Ayrey Matthew 96 / Rauh Yannik 95 / Cometta Marc 94 )

2. SA Bulle 1 SA Bulle 46.22

(Rossier Simon 93 / Engelmann Sven 93 / Grandjean Loris 93 / Repond Brice 92 )

3. AC Murten 1 AC Murten 46.36

(von Vivis Raphael 76 / Rentsch Christoph 85 / Bättig Thomas 79 / Pauchard Patrick 78 )

4. TSV Düdingen 2 TSV Düdingen 47.59

(Vonlanthen Ken 95 / Guillet Donat 82 / Catillaz Mathias 78 / Piller Jari 90 )

MAN Olympische 

Final 1 29.05.13 21:35
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. TSV Düdingen 2 TSV Düdingen 3:29.07

(Schaller Laurent 90 / Roggo Frédéric 91 / Ayrey Matthew 96 / Vonlanthen Ken 95 )

2. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 3:30.17

(Piller Jari 90 / Gnos Marco 86 / Cometta Marc 94 / Rauh Yannik 95 )

3. SA Bulle 1 SA Bulle 3:39.21

(Repond Brice 92 / Engelmann Sven 93 / Rossier Simon 93 / Grandjean Loris 93 )

4. AC Murten 1 AC Murten 3:45.80

(von Vivis Raphael 76 / Rentsch Christoph 85 / Pauchard Patrick 78 / Bättig Thomas 79 )

U20 M 4x100 m 

Final 1 29.05.13 19:25
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. LAC Wohlen LAC Wohlen 46.18

(Bratschi Raphael 94 / Moser Patrik 97 / Schmid Lukas 94 / Meyer Remo 95 )

2. CA Fribourg 1 CA Fribourg 48.26 FR 1

(Abdirisak Ismail 98 / Bugnon Corentin 96 / Scheder Joël 95 / Grognuz Olivier 97 )

3. SA Bulle 1 SA Bulle 49.56 FR 2

(Rumo Simon 95 / Castella Samuel 95 / Dontchev Alexandre 94 / Grandjean Raphaël 95 )

CA Marly 1 CA Marly disq.

(Loup Vincent 94 / Schneuwly Raphael 94 / Schenker Frédéric 94 / Carel Julien 94 )

U20 M Olympische 

Final 1 29.05.13 21:35
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. CA Marly 1 CA Marly 3:42.82

(Schneuwly Raphael 94 / Carel Julien 94 / Schenker Frédéric 94 / Loup Vincent 94 )

2. CA Fribourg 1 CA Fribourg 3:49.38

(Abdirisak Ismail 98 / Bugnon Corentin 96 / Scheder Joël 95 / Grognuz Olivier 97 )

3. SA Bulle 1 SA Bulle 3:54.48

(Rumo Simon 95 / Dontchev Alexandre 94 / Grandjean Raphaël 95 / Castella Samuel 95 )
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U18 M 4x100 m 

Final 1 29.05.13 19:10
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. CA Marly 1 CA Marly 48.06

(Rueger Alexis 96 / Rueger Eric 96 / Schenker Laurent 96 / Monnard Nathanaël 96 )

2. TSV Rechthalten 1 TSV Rechthalten 48.31

(Spicher Reto 96 / Riedo Xavier 96 / Beutler Jonathan 97 / Neuhaus Lukas 96 )

3. CA Belfaux 1 CA Belfaux 48.76

(Sarton du Jonchay Luc 96 / Amirthalingam Anoryan 97 / Audriaz Stéphane 96 / Brandt Botond 97 )

4. SA Bulle 3 SA Bulle 53.78

(Salamin Antonin 98 / Dontchev Nicolas 98 / Konrad Jonas 98 / Droux Romain 98 )

AC Murten 1 AC Murten disq.

(Gutknecht Lars 97 / Notz Vincent 97 / Stettler Ciril 97 / Hess Loïc 97 )

U18 M Olympische 

Final 1 29.05.13 21:30
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. CS Le Mouret 1 CS Le Mouret 3:37.52

(Juillerat Romain 96 / Dupré Arnaud 97 / Humbert Rémi 97 / Rohrer Nicolas 98 )

2. AC Murten AC Murten 3:40.75

(Notz Vincent 97 / Hess Loïc 97 / Gutknecht Lars 97 / Stettler Ciril 97 )

3. CA Belfaux 1 CA Belfaux 3:47.75

(Audriaz Stéphane 96 / Amirthalingam Anoryan 97 / Witschard Loris 96 / Sarton du Jonchay Luc 96 )

4. TSV Rechthalten 1 TSV Rechthalten 3:59.01

(Spicher Reto 96 / Neuhaus Lukas 96 / Riedo Xavier 96 / Hagen Florian 97 )

5. CA Marly 1 CA Marly 4:03.18

(Monnard Nathanaël 96 / Rueger Eric 96 / Rueger Alexis 96 / Schenker Laurent 96 )

6. SA Bulle 1 SA Bulle 4:15.16

(Salamin Antonin 98 / Droux Romain 98 / Konrad Jonas 98 / Dontchev Nicolas 98 )

U16 M 4x100 m 

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Serie 1 29.05.13 18:05
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. SA Bulle 1 SA Bulle 50.00 Q

(Pugin Baptiste 98 / Frossard Melvin 99 / Konrad Niklas 99 / Devantay Charles 98 )

2. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 50.54 Q

(Ayrey Jack 98 / Lassnig Dario 99 / Bolliger Nicolas 99 / Limat Calvin 98 )

3. CARC Romont CARC Romont 51.94 q

(Defferrard Arnaud 98 / Pasche Samuel 99 / Curty Thibault 99 / Python Thibault 98 )

4. CA Farvagny CA Gibloux Farvagny 54.27 q

(Jungo Mathieu 00 / de Raemy Michel 99 / Cochard Sylvain 98 / Kolly Romain 98 )

Serie 2 29.05.13 18:05
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. TSV Düdingen 2 TSV Düdingen 56.65 Q

(Käser Lukas 99 / Baumann Daniel 99 / Rentsch Adrian 99 / Eltschinger Gianluca 99 )

2. SA Bulle 2 SA Bulle 58.26 Q

(Bossel Jonas 99 / Volery Yan 98 / Pugin Jérémy 99 / Scyboz Thomas 99 )

TV Wünnewil 1 TV Wünnewil disq.

(Landolfo Marc 98 / Tschannen Lisa 98 / Boschung Maya 98 / Zurlinden Simon 98 )
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Final A 29.05.13 19:00
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. SA Bulle 1 SA Bulle 50.55

(Pugin Baptiste 98 / Frossard Melvin 99 / Konrad Niklas 99 / Devantay Charles 98 )

2. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 51.49

(Ayrey Jack 98 / Lassnig Dario 99 / Bolliger Nicolas 99 / Limat Calvin 98 )

3. CARC Romont CARC Romont 51.51

(Defferrard Arnaud 98 / Pasche Samuel 99 / Curty Thibault 99 / Python Thibault 98 )

4. CA Farvagny CA Gibloux Farvagny 53.87

(Jungo Mathieu 00 / de Raemy Michel 99 / Cochard Sylvain 98 / Kolly Romain 98 )

SA Bulle 2 SA Bulle n.a.

(Bossel Jonas 99 / Volery Yan 98 / Pugin Jérémy 99 / Scyboz Thomas 99 )

TSV Düdingen 2 TSV Düdingen n.a.

(Käser Lukas 99 / Baumann Daniel 99 / Rentsch Adrian 99 / Eltschinger Gianluca 99 )

U16 M 3x1000 m 

Final 1 29.05.13 21:00
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. SA Bulle 1 SA Bulle 9:27.20

(Pugin Baptiste 98 / Volery Yan 98 / Frossard Melvin 99 )

2. SA Bulle 2 SA Bulle 9:50.90

(Konrad Niklas 99 / Scyboz Thomas 99 / Devantay Charles 98 )

3. CARC Romont 1 CARC Romont 10:06.70

(Pasche Samuel 99 / Defferrard Arnaud 98 / Curty Thibault 99 )

4. CS Le Mouret 1 CS Le Mouret 10:07.50

(Risse Damien 99 / Giroud Bastien 00 / Juillerat Antoine 98 )

5. CA Marly 1 CA Marly 10:32.20

(Bouverat Aurélien 99 / Bouverat Sébastien 01 / Segessenmann Alain 99 )

CA Fribourg 1 CA Fribourg disq.

TSV Düdingen 1 TSV Düdingen disq.

(Eltschinger Gianluca 99 / Gauch Jonas 99 / Ayrey Jack 98 )

U14 M 5x frei 

Final 1 29.05.13 18:50
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. SA Bulle 1 SA Bulle 56.99

(Frossard Romain 01 / Pugin Grégory 02 / Widmer Martin 00 / Morin Pierre 00 / Ammann François 00 )

2. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 57.32

(Folly Tizian 02 / Andrey Max 02 / Bolliger Benjamin 01 / Von Strauss Maximilian 02 / Krattinger Sven 00 )

3. CA Fribourg 1 CA Fribourg 58.40

(Motta Cosimo 00 / Ducrest Mattéo 01 / Egger Valentin 01 / Ducrest Yann 02 / Hauser Armando 00 )

4. SA Bulle 2 SA Bulle 1:02.72

(Valnet Jérémy 03 / Morin Hugo 03 / Ansermot Théo 03 / Favre Aymeric 03 / Tâche Antoine 02 )

CA Marly 1 CA Marly n.a.

(Ulrich Yann 01 / Bondallaz Eliot 01 / Tomene Fabrice 01 / Rouiller Vincent 03 / Naki David 02 )
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U14 M 3x1000 m 

Final 1 29.05.13 20:30
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. SA Bulle 1 SA Bulle 10:36.54

(Frossard Romain 01 / Ammann François 00 / Morin Pierre 00 )

2. CA Fribourg 1 CA Fribourg 10:47.78

(Egger Valentin 01 / Pydde Fabrice 02 / Ducrest Mattéo 01 )

3. SA Bulle 2 SA Bulle 10:58.34

(Widmer Martin 00 / Tâche Antoine 02 / Pugin Grégory 02 )

4. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 11:36.00

(Bolliger Benjamin 01 / Andrey Max 02 / Folly Tizian 02 )

5. TSV Düdingen 2 TSV Düdingen 12:30.07

(Krattinger Sven 00 / Von Strauss Maximilian 02 / Zbinden Yanik 02 )

WOM 4x100 m 

Final 1 29.05.13 19:20
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. TSV Rechthalten 1 TSV Rechthalten 52.32

(Stritt Marina 95 / Ziller Daniela 98 / Klaus Daniela 91 / Leuenberger Vivian 96 )

2. AC Murten 1 AC Murten 54.83

(Pauchard Nadine 86 / Von Vivis Jasmine 82 / Stauffer Katja 95 / Loosli Jessica 96 )

3. CA Belfaux 1 CA Belfaux 57.19

(Tschann Kelly 94 / Mayer Clara 95 / Grünig Valérie 94 / Monneron Nadia 96 )

TSV Düdingen 1 TSV Düdingen disq.

(Piller Jana 95 / Krattinger Olivia 94 / Boschung Joëlle-Anja 91 / Bürgisser Sybille 92 )

TSV Düdingen 2 TSV Düdingen disq.

(Baeriswyl Nadia 95 / Fasel Melanie 94 / Aebischer Janina 95 / Schneider Aurélie 95 )

Final 2 29.05.13 19:20
Rang Name Verein Leistung Bem.

LAC Wohlen LAC Wohlen disq.

(Curiger Olivia 96 / Bieri Meret 96 / Schlatter Daniela 94 / Aebi Sandra 94 )

LG Bern 1 LG Bern disq.

(Draganova Kristina 95 / Chartuni Samira 00 / Barth Danja 94 / Falkenberg Vera 95 )

WOM Olympische 

Final 1 29.05.13 21:25
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 4:14.35

(Boschung Joëlle-Anja 91 / Hayoz Annabel 85 / Bürgisser Sybille 92 / Fasel Melanie 94 )

2. TSV Düdingen 2 TSV Düdingen 4:19.41

(Schneuwly Jana 95 / Krattinger Olivia 94 / Piller Jana 95 / Nideröst Nuria 97 )

3. CA Belfaux 1 CA Belfaux 4:21.59

(Emery Laure-Christine 80 / Naulot Mélanie 84 / Rhême Bord Micheline 78 / Gabaglio Emilia 75 )

4. SA Bulle 1 SA Bulle 4:30.71

(Fragnière Noémie 90 / Meyer Charlotte 96 / L'Homme Emma 94 / Savary Justine 00 )
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U18 W 4x100 m 

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Serie 1 29.05.13 18:15
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. CA Fribourg 1 CA Fribourg 53.16 Q

(Scheder Noémie 98 / Schwartz Carlina 98 / Dill Camille 98 / Rharroubi Khaoula 98 )

2. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 53.81 Q

(Bürgisser Andrea 96 / Kropf Julia Francesca 97 / Rauh Noemi 97 / Schneider Mélodie 97 )

3. AC Murten 1 AC Murten 55.64 q

(Lerch Selina 97 / Schürch Alessandra 97 / Kafandaris Maria 96 / Brandt Manuela 96 )

4. SA Bulle 3 SA Bulle 59.53

(Olivier Laurence 97 / Allaman Pauline 98 / Tercier Chloé 98 / Noth Lucie 97 )

CA Marly 1 CA Marly n.a.

(Steinemann Michal-Lisa 98 / Epiney Florence 96 / Oberson Pauline 99 / Schueler Lisa 96 )

Serie 2 29.05.13 18:15
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. SA Bulle 1 SA Bulle 52.42 Q

(Pauli Célia 98 / Betticher Coralie 97 / Huber Axelle 98 / Ambrosini Coralie 97 )

2. CAG Farvagny CA Gibloux Farvagny 55.28 Q

(De Raemy Stéphanie 97 / Gavillet Odile 97 / Balmer Aïda 97 / Bernasconi Cléa 97 )

3. TV Wünnewil 1 TV Wünnewil 55.50 q

(Brügger Noemi 96 / Schaller Noemi 96 / Schöpfer Anja 96 / Hörner Naima 97 )

4. AC Murten 2 AC Murten 55.74

(Hochuli Sabrina 97 / Gutknecht Sina 99 / Güntert Laura 97 / Hess Delphine 99 )

5. SA Bulle 2 SA Bulle 59.54

(Ruffieux Chloé 99 / Bovigny Elodie 99 / Gobet Maude 97 / Ammann Jeanne 98 )

Final A 29.05.13 19:05
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. CA Fribourg 1 CA Fribourg 53.23

(Scheder Noémie 98 / Schwartz Carlina 98 / Dill Camille 98 / Rharroubi Khaoula 98 )

2. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 53.40

(Bürgisser Andrea 96 / Kropf Julia Francesca 97 / Rauh Noemi 97 / Schneider Mélodie 97 )

3. AC Murten 1 AC Murten 55.18

(Lerch Selina 97 / Schürch Alessandra 97 / Kafandaris Maria 96 / Brandt Manuela 96 )

4. CAG Farvagny CA Gibloux Farvagny 55.37

(De Raemy Stéphanie 97 / Gavillet Odile 97 / Balmer Aïda 97 / Bernasconi Cléa 97 )

5. TV Wünnewil 1 TV Wünnewil 55.69

(Brügger Noemi 96 / Schaller Noemi 96 / Schöpfer Anja 96 / Hörner Naima 97 )

SA Bulle 1 SA Bulle disq.

(Pauli Célia 98 / Betticher Coralie 97 / Huber Axelle 98 / Ambrosini Coralie 97 )

U18 W Olympische 

Final 1 29.05.13 21:20
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. CA Fribourg 1 CA Fribourg 4:10.80

(Rharroubi Khaoula 98 / Schwartz Carlina 98 / Scheder Noémie 98 / Dill Camille 98 )

2. SA Bulle 1 SA Bulle 4:28.20

(Huber Axelle 98 / Betticher Coralie 97 / Ambrosini Coralie 97 / Pauli Célia 98 )

3. CA Marly CA Marly 4:28.80

(Epiney Florence 96 / Steinemann Michal-Lisa 98 / Oberson Pauline 99 / Schueler Lisa 96 )
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U18 W Olympische (forts.)
Rang Name Verein Leistung Bem.

4. TV Wünnewil 1 TV Wünnewil 4:33.50

(Aebischer Valérie 97 / Schaller Noemi 96 / Brügger Noemi 96 / Schöpfer Anja 96 )

5. AC Murten 1 AC Murten 4:43.20

(Lerch Selina 97 / Brandt Manuela 96 / Schürch Alessandra 97 / Hess Delphine 99 )

6. SA Bulle 2 SA Bulle 4:51.80

(Olivier Laurence 97 / Allaman Pauline 98 / Noth Lucie 97 / Tercier Chloé 98 )

7. SA Bulle 3 SA Bulle 4:52.90

(Gobet Maude 97 / Ammann Jeanne 98 / Bovigny Elodie 99 / Ruffieux Chloé 99 )

TSV Düdingen 1 TSV Düdingen disq.

(Schneuwly Aline 96 / Schneider Mélodie 97 / Bürgisser Andrea 96 / Rauh Noemi 97 )

U16 W 4x100 m 

Final 1 29.05.13 18:55
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. LAC Wohlen LAC Wohlen 53.74

(Studer Leonie 99 / Müller Annick 98 / Röthlisberger Anita 98 / Richard Jara 99 )

2. SA Bulle 1 SA Bulle 54.48 FR 1

(Grand Julie 99 / Clément Mathilde 99 / Yerly Louise 99 / Rusca Alizée 99 )

3. CS Le Mouret 1 CS Le Mouret 54.78 FR 2

(Bapst Margaux 99 / Bays Maëlle 99 / Humbert Lucie 98 / Gremaud Mathilde 00 )

4. CA Farvagny CA Gibloux Farvagny 56.52 FR 3

(Lamey Mélissa 98 / Bernasconi Rachel 99 / Brülhart Emeline 99 / Chofflon Salomé 99 )

5. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 57.18 FR 4

(Aeby Melina 00 / Krummen Andrina 99 / Ledermann Florence 99 / Kempf Seraina 99 )

6. TSV Rechthalten 1 TSV Rechthalten 57.77 FR 5

(Mauron Lea 98 / Neuhaus Carine 99 / Bächler Evelyne 98 / Bapst Tamara 99 )

U16 W 3x1000 m 

Final 1 29.05.13 20:50
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. CS Le Mouret 1 CS Le Mouret 10:19.69

(Gremaud Mathilde 00 / Bays Maëlle 99 / Gremaud Jeanne 98 )

2. SA Bulle 1 SA Bulle 10:21.70

(Clément Mathilde 99 / Grand Julie 99 / Yerly Louise 99 )

3. CA Belfaux 1 CA Belfaux 10:22.90

(Nobs Laetitia 98 / Lambert Clémence 99 / Sarton du Jonchay Laura 98 )

4. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 10:25.07

(Krummen Andrina 99 / Ledermann Florence 99 / Aeby Melina 00 )

5. TV Wünnewil 1 TV Wünnewil 10:25.22

(Tschannen Lisa 98 / Boschung Maya 98 / Giot Anja 98 )

U14 W 5x frei 

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 29.05.13 17:45
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. CA Fribourg 1 CA Fribourg 54.12 q

(Grognuz Diane 01 / Mennel Sarah 00 / Krone Anika 00 / Vancardo Veronica 00 / Egger Marine 00 )
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2. TSV Düdingen 2 TSV Düdingen 57.64 q

(Catillaz Silja 01 / Slehofer Rebecca 00 / Studer Naomi 00 / Von Strauss Katharina 02 / Schneider Séraphine 02 )

U14 W 5x frei (forts.)
Rang Name Verein Leistung Bem.

3. TSV Düdingen 3 TSV Düdingen 1:00.86

(Aebischer Adrienne 01 / von Strauss Anastasia 02 / Robatel Annick 01 / Ferber Miria 01 / Vonlanthen Kerstin 02 )

4. AC Murten 3 AC Murten 1:05.53

(Hess Caroline 03 / de Kock Noor 03 / Jornod Leonie 03 / Bortoluzzi Céline 03 / de Kock Lotte 03 )

5. CA Fribourg 2 CA Fribourg 1:05.63

(Zaugg Nikita 01 / Lehner Lena 03 / Mauron Valentine 03 / Dénervaud Salma 02 / Bischofberger Coline 00 )

Vorlauf 2 29.05.13 17:45
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. TSV Rechthalten 1 TSV Rechthalten 58.13 q

(Kolly Valerie 01 / Brügger Samira 02 / Leuthardt Sara 00 / Nietlisbach Livia 01 / Piller Isabelle 01 )

2. AC Murten 1 AC Murten 59.22 q

(Egger Taima 02 / Menning Sarina 01 / Hofer Zoe Larissa 02 / de Kock Maud 01 / Hess Camille 00 )

3. AC Murten 2 AC Murten 1:00.91

(Wuersch Natascha 01 / Buri Jenni 02 / Balmer Laura 00 / Baumann Sophie 02 / Catalini Jessica 03 )

4. TV Wünnewil 1 TV Wünnewil 1:07.60

(Häring Olivia 01 / Gempeler Svenja 02 / Boschung Daria 02 / Schöpfer Moana 01 / Arnold Alicia 02 )

5. TSV Düdingen 5 TSV Düdingen 1:12.72

(Aebischer Sara 03 / Raemy Nina 04 / Krattinger Chantal 04 / Mauron Nadine 03 / Ledermann Aline 03 )

Vorlauf 3 29.05.13 17:45
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 56.38 q

(Hayoz Chiara 02 / Ayrey Stephanie 01 / Repond Sophie 00 / von Strauss Franziska 00 / Baldé Mariama 00 )

2. TV Wünnewil 2 TV Wünnewil 59.97 q

(Kaeser Livia 00 / Boschung Regina 00 / Zurlinden Lea 01 / Zosso Michelle 01 / Schaller Anina 00 )

3. SA Bulle 1 SA Bulle 1:01.10

(Betticher Fanny 00 / Correia-Figueiredo Andreia 00 / Talamona Marine 00 / Bovigny Elisa 01 / Niederer Audrey 00 )

4. CA Marly 1 CA Marly 1:02.64

(Haymoz Lara 00 / Bilmann Joana 01 / Rouiller Olivia 01 / Bado Neriyah 02 / Hauser Justine 00 )

5. TSV Düdingen 4 TSV Düdingen 1:03.87

(Portmann Tiffany 01 / Bessomo Monika 00 / Gobet Nina 02 / Bielmann Vanessa 01 / Mauron Sophie 01 )

Final A 29.05.13 18:45
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. CA Fribourg 1 CA Fribourg 54.45

(Grognuz Diane 01 / Mennel Sarah 00 / Krone Anika 00 / Vancardo Veronica 00 / Egger Marine 00 )

2. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 55.24

(Hayoz Chiara 02 / Ayrey Stephanie 01 / Repond Sophie 00 / von Strauss Franziska 00 / Baldé Mariama 00 )

3. TSV Düdingen 2 TSV Düdingen 57.88

(Catillaz Silja 01 / Slehofer Rebecca 00 / Studer Naomi 00 / Von Strauss Katharina 02 / Schneider Séraphine 02 )

4. TSV Rechthalten 1 TSV Rechthalten 58.23

5. AC Murten 1 AC Murten 59.60

(Egger Taima 02 / Menning Sarina 01 / Hofer Zoe Larissa 02 / de Kock Maud 01 / Hess Camille 00 )

6. TV Wünnewil 2 TV Wünnewil 1:00.06

(Kaeser Livia 00 / Boschung Regina 00 / Zurlinden Lea 01 / Zosso Michelle 01 / Schaller Anina 00 )
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U14 W 3x1000 m 

Final 1 29.05.13 20:10
Rang Name Verein Leistung Bem.

1. CA Fribourg 1 CA Fribourg 10:33.51

(Krone Anika 00 / Dénervaud Salma 02 / Vancardo Veronica 00 )

2. AC Murten 1 AC Murten 11:13.35

(Hess Camille 00 / Baumann Sophie 02 / Hofer Zoe Larissa 02 )

3. TSV Kerzers 1 TSV Kerzers 11:21.62

(Wüthrich Carla 00 / Etter Fabienne 00 / Dick Rilana 00 )

4. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 11:31.38

(Ferber Miria 01 / Von Strauss Katharina 02 / Hayoz Chiara 02 )

5. TSV Rechthalten 1 TSV Rechthalten 11:44.49

(Leuthardt Sara 00 / Piller Isabelle 01 / Nietlisbach Livia 01 )

6. TSV Düdingen 2 TSV Düdingen 11:55.29

(Repond Sophie 00 / Catillaz Silja 01 / von Strauss Franziska 00 )

7. CA Marly 1 CA Marly 11:55.94

(Rouiller Olivia 01 / Betticher Sarah 02 / Haymoz Lara 00 )

8. SA Bulle 1 SA Bulle 12:02.91

(Betticher Fanny 00 / Talamona Marine 00 / Niederer Audrey 00 )

9. CA Fribourg 2 CA Fribourg 12:05.63

(Mennel Sarah 00 / Mauron Valentine 03 / Grognuz Diane 01 )

10. TV Wünnewil 1 TV Wünnewil 12:07.40

(Gempeler Svenja 02 / Kaeser Livia 00 / Boschung Regina 00 )

11. CS Le Mouret 1 CS Le Mouret 12:08.92

(Dévaud Justine 00 / Siffert Estelle 00 / Bays Lalie 01 )

12. TSV Kerzers 2 TSV Kerzers 12:09.62

(Baumgartner Muriel 01 / Haussener Flurina 00 / Köhli Lia 00 )
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